
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/258/2013 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Rudniku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2011  

Nr 112 poz. 654) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013r. 

Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik  

uchwala:  

 

 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 30.05.2012 r., zmienionego Uchwałą 

Nr XXIV/174/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 24.10.2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. w pkt 1 załącznika nr 1 do Statutu dodaje się „poradnia dermatologiczna” 

2. w pkt 1 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „ zespół pielęgniarki środowiskowej” 

3. w pkt 1 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „ zespół położnej środowiskowej” 

4. w pkt 2 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „ zespół pielęgniarki środowiskowej” 

5. w pkt 3 załącznika nr 1 do Statutu skreśla się „ zespół pielęgniarki środowiskowej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Kazimierz Lach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 5949


		2013-10-03T09:38:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




